
 

 

UCHWAŁA NR LII.330.2014 

RADY GMINY STARA KAMIENICA 

z dnia 8 kwietnia 2014 r. 

w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.2013r. 

poz.594 z późn. zm.) w związku z art. 13a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. − Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz. 112 z późn. zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na potrzeby przeprowadzenia głosownia w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych  

na dzień 25 maja 2014 r. w załączniku do uchwały Nr XXIX.196.2012 Rady Gminy Stara Kamienica z dnia 

30 października 2012 r. w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych, w pozycji 2 tabeli, dotyczącej obwodu głosowania nr 2, 

w kolumnie „Siedziba obwodowej komisji wyborczej” zapis „ Świetlica Wiejska w Rybnicy” zastępuje  

się wyrazami „Świetlica Wiejska w Barcinku nr 16, 58-512 Stara Kamienica” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Jeleniej 

Górze. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i podaniu  

do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

J. Kuczewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 kwietnia 2014 r.

Poz. 2046


		2014-04-22T13:44:52+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




